

TRAKUS-2018 BURDUR

Tarih : 10 Mayıs - 13 Mayıs 2018

Gün doğumu : 05:49 Gün Batımı : 20:02

ULAŞIM : Katılımcılar Burdur'a ulaşımı kendi olanakları ile sağlayacaklardır.

Otobüs ile geleceklerin saatleri belli olduktan sonra katılımcıların terminalden konaklama yerlerine ulaşımı ve dönüşte terminale ulaşımı için organizasyon yapılacaktır. Kamp sırasında araçsız gelen katılımcıların Burdur içi ve konaklama yeri ulaşimleri için Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü tarafından araç tahsis edilecektir. Uçak ile Burdur'a gelmek isteyenler için Isparta Havaalanı en uygun seçenek olacaktır. Isparta Havaalanı-Burdur şehir merkezi arası mesafe 32 kilometredir ve servis bulunmaktadır.

KATILIM ÜCRETİ : 50 TL/kişi (Fazilet Üker Resim Yarışması için kampımızı ziyaret edecek öğrencilere hediyelerimiz olacaktır. Katılım ücretleri bu amaç ile toplanmaktadır.)

BULUŞMA/KAYIT NOKTASI: Parkur, konaklama ve genel organizasyonun sağlıklı yürümesi için, katılımcıların kayıt masasına uğramalarını önemle rica ederiz. Kayıt sırasında Araç Kartınız, Program (son hali), haritalar, Arazi Planlama tablosu ve güncel bilgiler verilecektir.

Serenler Otel

Atatürk Mahallesi, Fethiye Yolu 4. Km. No:1, 15100 Burdur Merkez/Burdur

36S 254700 D 4176705 K

KONAKLAMA İLE İLGİLİ BİLGİLER

Burdur'da kamp tarihinde Üniversitenin bir sempozyumu oluşu için konaklamayı üç farklı otelde yapacağız.

Serenler Otel: Kayıt masası bu otelde olacaktır. Burdur Merkeze 8 km mesafede ve göl kenarında. Wifi,Tv,minibar(su ücretsiz),klima var. Odaların çoğunluğu göl manzaralı, balkonlu göle bakıyor. Odaların iki tanesi hariç Trakus misafirlerine rezervasyonlu olacak. (Toplam 15 Oda)Bu otelde konaklama yapmak isteyenlerin bilmesi gereken önemli konu konaklama tarihlerinde akşam saat 11'e kadar başka gruplara müzikli yemek programı olacak. Burada konaklayacak olan ve erken yatmak isteyenlerin bu hususu dikkate alması gerekmektedir. Çift kişilik odada tek kişi fiyatı 80 TL, Çift kişilik odada iki kişi 130 TL (Kişi başı 65 TL) <http://www.burdurbimtas.com/serenler-otel>

Atam Otel : Burdur merkezde ve 5 adet tek kişilik, 5 adet çift kişilik olmak üzere 10 oda trakus üyelerine rezervasyonludur. **Tek kişilik oda 95 TL, iki kişilik oda 160 TL (Kişi başı 80 TL)** <http://www.atamhotel.com>

Murat Sezgin Park Prestij: Burdur merkezde ve 6 çift kişilik oda, 1 tek kişilik, 2 süit odamız rezervlidir. 35-40 araçlık otoparkı mevcut. Çift kişilik oda 180 TL(Kişi başı 90 TL), Tek kişilik oda 110 TL, Aile odası 260 TL <http://muratsezginparkprestij.com/>

Her üç otel için fiyatlara sabah kahvaltısı ve kumanya(sandviç) dahil olup, sabah araziye çıkarken kumanyalarımız da misafirlerimiz için hazır olacaktır.

ÇADIR:

Çadır alanı Sezenler oteli yanındadır, lavabo ve tuvalet ihtiyaçları otelden karşılanacaktır. Çadırdaki kalacaklardan kişi başı 15 TL Kahvaltı ücreti alınacaktır.

ETKİNLİK YARDIM : Etkinlik tarihleri süresince acil konularda: Tamer YILMAZ: 0 536 452 4202 Ersan BERBEROĞLU: 0 535 586 5539 Mustafa ERTURHAN 05057052511

REZERVASYON : Etkinlik öncesi katılım, konaklama konusunda;

Gülcan Belen: (0 216) 585 18 18

E-mail: gulcanb@esit.com.tr

GEREKLİ MALZEMELER: Şu an için Mayıs ayında havanın nasıl olabileceğini tahmin etmek biraz güç ancak yağışlı ve serin olabileceğini düşünerek giysilerimizi ona göre seçmenizi öneririz. Parkurlarımızda su kuşlarının yoğun olacağı kamuflaj noktaları için ıslak ortama uygun mat, kamuflaj ağı, fasulye torbası, ayakkabı/çizme, vs bulundurmanız önemlidir.

PROGRAM

10 Mayıs 2018 PERŞEMBE

Perşembe günü saat gelenler Serenler Otelde kayıt yaptırdıktan sonra hangi otelde konaklayacaksa istediği saatte otele yerleşebilir. Serbest arazi yapabilirler.

Kendilerine kayıt esnasında Araç Kartınız, Program (son hali), haritalar, Arazi Planlama tablosu ve güncel bilgiler verilecektir.

11 MAYIS 2018 CUMA

5:00 – 5:45 Kahvaltı
5:45 – 6:00 Parkur guruplarının toplanması ve Arazi için hareket (Serenler oteli önü)
6:00 – 12:00 Programlanmış Arazi
12:00 -13:30 Öğlen yemeği ve istirahat (serbest)
13:30 – 16:00. (Merkeze yakın olanların katılımları ile)
Dünya Göçmen Kuşlar Günü münasebetiyle Soğanlı Sazlığı'nda kuş gözlemi,
Lisinia YHRM Ziyareti
İlkokul öğrencilerine, Kuş gözlemciliği eğitimi ve Fazilet Ülker resim yarışması ödül töreni.
14:00 – 19:00 Programlanmış Arazi
20:30 - Gala Yemeği - Serenler Tepesi Tabiat Parkı (Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü misafiriyiz)
Açılış Konuşmaları,
Tamer Yılmaz Burdur Şube Müdürü
Rıza Kamil 6.Bölge Müdürü
Serhat Tigrel
Ömer Furtun
Müzik, Folklor Gösterisi

12 MAYIS CUMARTESİ

5:00 – 5:45	Kahvaltı
5:45 – 6:00	Parkur guruplarının toplanması ve Arazi için hareket (Serenler oteli önü)
6:00 – 12:00	Programlanmış Arazi
12:00 -13:30	Öğlen yemeği ve istirahat (serbest)
14:00 – 19:00	Programlanmış Arazi
20:30 -	Akşam Yemeği - Serenler Tepesi Tabiat Parkı (Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü misafiriyiz)
.	Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni.

13 MAYIS PAZAR

5:00. - 5:45	Erken kahvaltı
6:00 – 12:00.	Mustafa Erturhan rehberliğinde Sandıklı-Tokalı Kanyonu Akbaba turu (Sınırlı sayıda katılımcı)
8:00-9:00	Geç kahvaltı. (Kahvaltı sonrası isteyenler serbest araziye çıkabilecekler.)
13:00-14:00	Kayıt masasında vedalaşma.

ÖĞLEN YEMEKLERİ:

Etkinlik boyunca Öğlen yemekleri Katılımcılar tarafından sağlanacaktır, 11,12 mayısta , arazide, Parkur görevlileri yer konusunda gurubunu bilgilendirecektir.

AKŞAM YEMEKLERİ:

10 Mayıs Perşembe Akşamı: Katılımcıların kendilerine aittir. Alternatif lokantalar aşağıdadır.

- 1-Serenler Tepesi Tabiat Parkı Kır Lokantası
- 2-Kahyaoğlu Lokantası
- 3-Özsarı
- 4-Beyler Konağı
- 5-Karikatür Cafe
- 6-İstasyon Çay bahçesi Restoran

11 Mayıs Cuma Akşamı: Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Serenler Tepesi Tabiat Parkı'nda Gala Yemeği düzenlenecektir ve Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü tarafından karşılanacaktır.

12 Mayıs Cumartesi Akşamı : Serenler Tepesi Tabiat Parkı'nda Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü tarafından karşılanacaktır.

PARKURLAR

Trakus 2018 kampı kapsamında 7 parkur belirlenmiştir. Organizasyonun sorunsuz gerçekleşebilmesi ve katılımcıların sorun yaşamaması için parkurlar için kota uygulanacaktır. Katılımcılar yoğunluk ve çakışma olmaması için organizasyonun bilgisi doğrultusunda farklı günlerde farklı parkurlar tercih

edebilirler. (Ayrıca imkanlar ölçüsünde bazı parkurlara Doğa Koruma ve Milli Parklar 6.Bölge Müdürlüğüne rehber planlanmaktadır.)

- Burdur Gölü Şeker Plajı Mevkii (Burdur)
- Burdur Gölü Kumluca Sazlığı (Burdur)
- Yarışlı Gölü (Yeşilova ilçesi/Burdur) Sulak Alanı ve çevresi
- Çorak Göl (Yeşilova ilçesi/Burdur) – Acıgöl (Denizli) Hattı
- Salda Gölü ve Eşeler Dağı (Yeşilova ilçesi/Burdur)
- Karataş Gölü (Karamanlı ilçesi/Burdur)
- Aziziye Yaylası (Burdur)
- Akdağ Tabiat Parkı - (Sandıklı Afyon)

FOTOĞRAF YARIŞMASI

Katılımcılar arasında yapılacak yarışmada çekilen kareler raw, Nef veya jpg çekildiği gibi yarışmada değerlendirilecektir. Ps ile kesme, renklendirme, tonlama kabul edilmeyecektir.

Kategori 1 – Kuşlar, Nadir Tür:

Etkinlik süresince en nadir türü fotoğraflayan ilk 3 kişi ödüllendirilecektir. Aynı türün fotoğraflarında çekim zamanı öncelik kriteri olacaktır. Aynı türün fotoğraflarından sadece ilk çekileni sıralamaya girecektir. Burdur Nadir kuş listesi kayıt sırasında verilecektir. Bu dalda Fotoğraf kalitesi önemli değildir, tanım yapılabilecek özellikleri taşıması şarttır.

Kategori 2- Kuşlar, En İyi Temsil:

Etkinlik süresince katılımcılar tarafından çekilecek fotoğraflar arasından seçilecek herhangi bir türü en iyi temsil eden 3 fotoğraf sahibi ödüllendirilecektir. Kuşun tüm özelliklerinin belirgin olması, ışık ve netlik, öncelik kriteridir.

Kategori 3- Kuşlar, En İyi Fotoğraf:

Etkinlik süresince katılımcılar tarafından çekilecek fotoğraflar arasından seçilecek teknik bakımdan en kusursuz ve görsellik açısından en etkileyici 3 fotoğraf sahibi ödüllendirilecektir.

Kategori 4- Alan, En İyi Fotoğraf:

Etkinlik süresince katılımcılar tarafından çekilecek fotoğraflar arasından seçilecek teknik bakımdan en kusursuz ve görsellik açısından en etkileyici 3 fotoğraf sahibi ödüllendirilecektir.

KİMLER KATLABİLİR: Katılımcı olarak, etkinlik katılım masasında kaydını yaptırmış herkes.

Prosedür:

1. 11 Mayıs 2018 saat 06:00 dan 12 Mayıs 2018 saat 19:00 arasında çekilen fotoğraflar değerlendirmeye alınacaktır.
2. Yarışmaya katılacak kareler katılımcılar tarafından 12 Mayıs 2018 saat 19:00'a kadar orijinal RAW formatında kamp yerindeki yarışma masasına teslim edilecektir. RAW dosyaları katılımcı adı/soyadı, tür adı ile adlandırılacaktır.

Değerlendirme Bakanlık ve Trakus dan oluşan 5 üye tarafından yapılacaktır.

Dereceye giren fotoğraflar ve ödülleri 12 Mayıs Cumartesi akşamı Serenler Tepesi Tabiat Parkında Yemeğin ardından açıklanacaktır.

ETKİNLİKLER:

Fazilet Üker Resim Yarışması : Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından İlkokul 1,2 ve 3. Sınıf öğrencileri arasından seçilen 30 öğrenci arasında yapılacak Fazilet Ülker anısına çocuklara yönelik olarak resim yarışması . Ödüller 11 Mayıs 2018 saat 14:30 da Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Serenler Tepesi Tabiat Parkı'nda yapılacaktır.

Fotoğraf Yarışması : Etkinlikte çekilen fotoğraflar arasında, 4 dalda yapılacaktır, Ödüller 12 Mayıs Cumartesi akşamı dağıtılacaktır.

Trakus Sergisi : Kent merkezinde, açık alanda , etkinlik boyunca açık kalacaktır.